
Por. Št.č. Priezvisko a meno
Vek 
kat. roč. VT TJ_klub

1.jazda 
čas tr.b. Súčet

2.jazda 
čas tr.b. Súčet Spolu Body

1. 5 Janata Martin 94 1 ŠKPBA 85,8 0 85,8 85,3 4 89,3 85,8 80
2. 2 Vajda Matej 90 0 ŠKPBA 95,4 2 97,4 92,7 2 94,7 94,7 76
3. 4 Mikó Radoslav MD 98 3 UKBA 93,5 2 95,5 92,8 4 96,8 95,5 72
4. 7 Pašek Matej ŽS 00 3 UKBA 94,5 6 100,5 105,4 8 113,4 100,5 68
5. 8 Osvald Richard ŽS 99 3 UKBA 98,8 4 102,8 98,2 4 102,2 102,2 64
6. 17 Vaňo Martin ŽS 99 3 KVSKV 108,9 6 114,9 114,2 4 118,2 114,9 60
7. 13 Dzurenda Juraj ŽM 02 3 UKBA 111,9 4 115,9 117,4 0 117,4 115,9 58
8. 11 Petrovaj Matúš ŽM 02 0 UKBA 121,7 0 121,7 124,4 8 132,4 121,7 56
9. 3 Kružliak Boris 84 0 UKBA 122,6 4 126,6 120,9 8 128,9 126,6 54

10. 19 Červienka Kristián ŽS 99 3 KVSKV 116,2 14 130,2 119,6 12 131,6 130,2 52
11. 9 Wágner Roman ŽS 00 0 ŠKPBA 123,7 10 133,7 124,9 10 134,9 133,7 50
12. 12 Buran Ilja ŽM 03 0 UKBA 130,9 10 140,9 131,6 4 135,6 135,6 48
13. 14 Kubinec Filip ŽM 02 0 UKBA 138,6 2 140,6 143,9 2 145,9 140,6 47
14. 29 Majláth Michal ŽS 00 0 KVSKV 163,9 18 181,9 176,8 12 188,8 181,9 46
15. 63 Pavelka Jonáš ŽS 99 0 KVSKV 169,4 18 187,4 176,0 12 188,0 187,4 45
16. 67 Hebort Samuel ŽM 03 0 KVSKV 183,8 6 189,8 206,4 12 218,4 189,8 44
17. 66 Madaras Jakub ŽM 03 0 KVSKV 212,2 116 328,2 188,3 8 196,3 196,3 43
18. 65 Eliáš Michal ŽM 03 0 KVSKV 213,0 4 217,0 213,7 10 223,7 217,0 42
19. 64 Bogner Ľuboš ŽS 00 0 KVSKV 247,7 60 307,7 234,9 10 244,9 244,9 41

10 Michaliga Filip ŽS 00 3 ŠKPBA DNS
15 Švorc Marek MD 98 3 KVSKV DNS
68 Jelašič Adam ŽS 00 0 KVSKV DNS

Por. Št.č. Priezvisko a meno
Vek 
kat. roč. VT TJ_klub

1.jazda 
čas tr.b. Súčet

2.jazda 
čas tr.b. Súčet Spolu Body

1. 56 Dzurendová Katarína ŽS 00 3 UKBA 108,9 12 120,9 108,8 6 114,8 114,8 80
2. 55 Starzlová Petra SD 96 2 ŠKPBA 115,6 2 117,6 109,9 6 115,9 115,9 76
3. 57 Sojková Barbora ŽS 00 3 ŠKPBA 115,4 12 127,4 110,5 6 116,5 116,5 72
4. 60 Ďurecová Kristína ŽM 02 0 UKBA 130,6 0 130,6 130,0 6 136,0 130,6 68
5. 61 Ďurecová Mahuliena ŽM 02 0 UKBA 149,6 2 151,6 144,8 10 154,8 151,6 64
6. 62 Reháková Magda MD 97 0 ŠKPBA 279,6 70 349,6 212,0 62 274,0 274,0 60

Koyšová Barbora ŽS 00 3 ŠKPBA DNS
Nagyová Petra SD 96 3 ŠKPBA DNS

Por. Št.č. Priezvisko a meno
Vek 
kat. roč. VT TJ_klub

1.jazda 
čas tr.b. Súčet

2.jazda 
čas tr.b. Súčet Spolu Body

1. 6 Nevařil Matúš MD 97 3 ŠKPBA 110,7 4 114,7 106,3 0 106,3 106,3 80
2. 50 Krupa Felix ŽS 00 3 UKBA 106,4 2 108,4 111,8 4 115,8 108,4 76

Por. Št.č. Priezvisko a meno
Vek 
kat. roč. VT TJ_klub

1.jazda 
čas tr.b. Súčet

2.jazda 
čas tr.b. Súčet Spolu Body

1. 19 Červienka Kristián      
Vaňo Martin

ŽS   99   
99

KVSKV 151,8 22 173,8 164,3 72 236,3 173,8 80

Slalom 28.9.20013

Kategória K1 muži:

Kategória K1 ženy:

Kategória C1 :

Kategória C2 :



Por.Št.č. Priezvisko a meno
Vek 
kat. roč. VT TJ_klub

1.jazda 
čas tr.b. Súčet

2.jazda 
čas tr.b. Súčet Spolu Body

1. 5 Janata Martin 94 1 ŠKPBA 80,2 2 82,2 89,7 56 145,7 82,2 80
2. 4 Mikó Radoslav MD 98 3 UKBA 93,2 2 95,2 91,3 2 93,3 93,3 76
3. 2 Vajda Matej 90 0 ŠKPBA 94,4 0 94,4 91,8 2 93,8 93,8 72
4. 7 Pašek Matej ŽS 00 3 UKBA 95,5 8 103,5 95,4 4 99,4 99,4 68
5. 8 Osvald Richard ŽS 99 3 UKBA 101,6 6 107,6 100,8 6 106,8 106,8 64
6. 13 Dzurenda Juraj ŽM 02 3 UKBA 114,2 4 118,2 118,2 0 118,2 118,2 60
7. 17 Vaňo Martin ŽS 99 3 KVSKV 115,5 6 121,5 117,1 6 123,1 121,5 58
8. 3 Kružliak Boris 84 0 UKBA 117,7 6 123,7 119,4 10 129,4 123,7 56
9. 11 Petrovaj Matúš ŽM 02 0 UKBA 124,0 4 128,0 124,9 0 124,9 124,9 54

10. 19 Červienka Kristián ŽS 99 3 KVSKV 120,3 6 126,3 124,8 8 132,8 126,3 52
11. 12 Buran Ilja ŽM 03 0 UKBA 127,2 6 133,2 126,4 2 128,4 128,4 50
12. 9 Wágner Roman ŽS 00 0 ŠKPBA 123,3 10 133,3 120,7 10 130,7 130,7 48
13. 14 Kubinec Filip ŽM 02 0 UKBA 142,0 4 146,0 138,6 0 138,6 138,6 47
14. 29 Majláth Michal ŽS 00 0 KVSKV 172,9 14 186,9 160,8 16 176,8 176,8 46
15. 63 Pavelka Jonáš ŽS 99 0 KVSKV 173,3 6 179,3 187,9 108 295,9 179,3 45
16. 66 Madaras Jakub ŽM 03 0 KVSKV 216,4 58 274,4 185,0 10 195,0 195,0 44
17. 65 Eliáš Michal ŽM 03 0 KVSKV 209,4 14 223,4 205,4 12 217,4 217,4 43
18. 64 Bogner Ľuboš ŽS 00 0 KVSKV 213,5 14 227,5 230,8 2 232,8 227,5 42
19. 67 Hebort Samuel ŽM 03 0 KVSKV 171,4 108 279,4 200,5 60 260,5 260,5 41

10 Michaliga Filip ŽS 00 3 ŠKPBA DNS
15 Švorc Marek MD 98 3 KVSKV DNS
68 Jelašič Adam ŽS 00 0 KVSKV DNS

Por.Št.č. Priezvisko a meno
Vek 
kat. roč. VT TJ_klub

1.jazda 
čas tr.b. Súčet

2.jazda 
čas tr.b. Súčet Spolu Body

1. 55 Starzlová Petra SD 96 2 ŠKPBA 112,7 2 114,7 114,1 2 116,1 114,7 80
2. 56 Dzurendová Katarína ŽS 00 3 UKBA 110,8 6 116,8 110,9 10 120,9 116,8 76
3. 57 Sojková Barbora ŽS 00 3 ŠKPBA 111,9 6 117,9 112,6 6 118,6 117,9 72
4. 60 Ďurecová Kristína ŽM 02 0 UKBA 132,7 0 132,7 136,8 0 136,8 132,7 68
5. 61 Ďurecová Mahuliena ŽM 02 0 UKBA 145,5 2 147,5 155,2 0 155,2 147,5 64

62 Reháková Magda MD 97 0 ŠKPBA DNF DNS
58 Koyšová Barbora ŽS 00 3 ŠKPBA DNS
59 Nagyová Petra SD 96 3 ŠKPBA DNS

Por.Št.č. Priezvisko a meno
Vek 
kat. roč. VT TJ_klub

1.jazda 
čas tr.b. Súčet

2.jazda 
čas tr.b. Súčet Spolu Body

1. 50 Krupa Felix ŽS 00 3 UKBA 108,8 0 108,8 105,2 0 105,2 105,2 80
2. 6 Nevařil Matúš MD 97 3 ŠKPBA 108,9 6 114,9 108,6 2 110,6 110,6 76

Por. Št.č. Priezvisko a meno
Vek 
kat. roč. VT TJ_klub

1.jazda 
čas tr.b. Súčet

2.jazda 
čas tr.b. Súčet Spolu Body

1. 19 Červienka Kristián      
Vaňo Martin

ŽS  99  
99

3 KVSKV 159,0 72 231,0 157,1 22 179,1 179,1 80

Slalom 28.9.20013

Kategória K1 muži:

Kategória K1 ženy:

Kategória C1 :

Kategória C2 :



Por. Št.č. Priezvisko a meno
Vek 
kat. roč. VT TJ_klub

1.jazd
a čas tr.b. Súčet

2.jazda 
čas tr.b. Súčet výsl.

1. 13 Dzurenda Juraj ŽM 02 3 UKBA 114,2 4 118,2 118,2 0 118,2 118,2
2. 11 Petrovaj Matúš ŽM 02 0 UKBA 124,0 4 128,0 124,9 0 124,9 124,9
3. 12 Buran Ilja ŽM 03 0 UKBA 127,2 6 133,2 126,4 2 128,4 128,4
4. 14 Kubinec Filip ŽM 02 0 UKBA 142,0 4 146,0 138,6 0 138,6 138,6
5. 66 Madaras Jakub ŽM 03 0 KVSKV 216,4 58 274,4 185,0 10 195,0 195,0
6. 65 Eliáš Michal ŽM 03 0 KVSKV 209,4 14 223,4 205,4 12 217,4 217,4
7. 67 Hebort Samuel ŽM 03 0 KVSKV 171,4 108 279,4 200,5 60 260,5 260,5

Por. Št.č. Priezvisko a meno
Vek 
kat. roč. VT TJ_klub

1.jazd
a čas tr.b. Súčet

2.jazda 
čas tr.b. Súčet výsl.

1. 7 Pašek Matej ŽS 00 3 UKBA 95,5 8 103,5 95,4 4 99,4 99,4
2. 8 Osvald Richard ŽS 99 3 UKBA 101,6 6 107,6 100,8 6 106,8 106,8
3. 13 Dzurenda Juraj ŽM 02 3 UKBA 114,2 4 118,2 118,2 0 118,2 118,2
4. 17 Vaňo Martin ŽS 99 3 KVSKV 115,5 6 121,5 117,1 6 123,1 121,5
5. 11 Petrovaj Matúš ŽM 02 0 UKBA 124,0 4 128,0 124,9 0 124,9 124,9
6. 19 Červienka Kristián ŽS 99 3 KVSKV 120,3 6 126,3 124,8 8 132,8 126,3
7. 12 Buran Ilja ŽM 03 0 UKBA 127,2 6 133,2 126,4 2 128,4 128,4
8. 9 Wágner Roman ŽS 00 0 ŠKPBA 123,3 10 133,3 120,7 10 130,7 130,7
9. 14 Kubinec Filip ŽM 02 0 UKBA 142,0 4 146,0 138,6 0 138,6 138,6

10. 29 Majláth Michal ŽS 00 0 KVSKV 172,9 14 186,9 160,8 16 176,8 176,8
11. 63 Pavelka Jonáš ŽS 99 0 KVSKV 173,3 6 179,3 187,9 108 295,9 179,3
12. 66 Madaras Jakub ŽM 03 0 KVSKV 216,4 58 274,4 185,0 10 195,0 195,0
13. 65 Eliáš Michal ŽM 03 0 KVSKV 209,4 14 223,4 205,4 12 217,4 217,4
14. 64 Bogner Ľuboš ŽS 00 0 KVSKV 213,5 14 227,5 230,8 2 232,8 227,5
15. 67 Hebort Samuel ŽM 03 0 KVSKV 171,4 108 279,4 200,5 60 260,5 260,5

Por. Št.č. Priezvisko a meno
Vek 
kat. roč. VT TJ_klub

1.jazd
a čas tr.b. Súčet

2.jazda 
čas tr.b. Súčet výsl.

1. 60 Ďurecová Kristína ŽM 02 0 UKBA 132,7 0 132,7 136,8 0 136,8 132,7
2. 61 Ďurecová Mahuliena ŽM 02 0 UKBA 145,5 2 147,5 155,2 0 155,2 147,5

Por. Št.č. Priezvisko a meno
Vek 
kat. roč. VT TJ_klub

1.jazd
a čas tr.b. Súčet

2.jazda 
čas tr.b. Súčet výsl.

1. 56 Dzurendová Katarína ŽS 00 3 UKBA 110,8 6 116,8 110,9 10 120,9 116,8
2. 57 Sojková Barbora ŽS 00 3 ŠKPBA 111,9 6 117,9 112,6 6 118,6 117,9
3. 60 Ďurecová Kristína ŽM 02 0 UKBA 132,7 0 132,7 136,8 0 136,8 132,7
4. 61 Ďurecová Mahuliena ŽM 02 0 UKBA 145,5 2 147,5 155,2 0 155,2 147,5

Por. Št.č. Priezvisko a meno
Vek 
kat. roč. VT TJ_klub

1.jazd
a čas tr.b. Súčet

2.jazda 
čas tr.b. Súčet Spolu

1. 50 Krupa Felix ŽS 00 3 UKBA 108,8 0 108,8 105,2 0 105,2 105,2

Slalom 28.9.2013
Kategória K1 muži_MŽ

Kategória K1 muži_SŽ:

Kategória K1 ženy_MŽ:

Kategória K1 ženy_SŽ:

Kategória C1_SŽ: 



Por. Št.č. Priezvisko a meno
Vek 
kat. roč. VT TJ_klub

1.jazd
a čas tr.b. Súčet

2.jazda 
čas tr.b. Súčet Spolu

1. 19 Červienka Kristián      
Vaňo Martin

ŽS  99  
99

3 KVSKV 159,0 72 231,0 157,1 22 179,1 179,1

Kategória C2 _SŽ:



Por. Št.č. Priezvisko a meno
Vek 
kat. roč. VT TJ_klub

1.jazda 
čas

2.jazda 
čas Spolu Body

1. 5 Janata Martin 94 1 ŠKPBA 110,2 110,4 220,6 80
2. 4 Mikó Radoslav MD 98 3 UKBA 112,5 113,5 226,0 76
3. 8 Osvald Richard ŽS 99 3 UKBA 115,3 115,3 230,6 72
4. 7 Pašek Matej ŽS 00 3 UKBA 116,0 116,2 232,2 68
5. 2 Vajda Matej 90 0 ŠKPBA 115,1 117,5 232,6 64
6. 3 Kružliak Boris 84 0 UKBA 117,1 117,4 234,5 60
7. 17 Vaňo Martin ŽS 99 3 KVSKV 120,5 125,3 245,8 58
8. 13 Dzurenda Juraj ŽM 02 3 UKBA 123,9 123,0 246,9 56
9. 12 Buran Ilja ŽM 03 0 UKBA 125,6 121,8 247,4 54

10. 11 Petrovaj Matúš ŽM 02 0 UKBA 124,2 127,9 252,1 52
11. 9 Wágner Roman ŽS 00 0 ŠKPBA 124,4 128,0 252,4 50
12. 64 Bogner Ľuboš ŽS 00 0 KVSKV 125,9 127,3 253,2 48
13. 19 Červienka Kristián ŽS 99 3 KVSKV 128,0 126,2 254,2 47
14. 67 Hebort Samuel ŽM 03 0 KVSKV 127,3 126,9 254,2 46
15. 66 Madaras Jakub ŽM 03 0 KVSKV 126,0 131,5 257,5 45
16. 63 Pavelka Jonáš ŽS 99 0 KVSKV 123,8 136,6 260,4 44
17. 29 Majláth Michal ŽS 00 0 KVSKV 128,0 133,5 261,5 43
18. 14 Kubinec Filip ŽM 02 0 UKBA 134,8 138,6 273,4 42
19. 65 Eliáš Michal ŽM 03 0 KVSKV 139,6 500,0 639,6 41

10 Michaliga Filip ŽS 00 3 ŠKPBA DNS
15 Švorc Marek MD 98 3 KVSKV DNS
68 Jelašič Adam ŽS 00 0 KVSKV DNS

Por. Št.č. Priezvisko a meno
Vek 
kat. roč. VT TJ_klub

1.jazda 
čas

2.jazda 
čas Spolu Body

1. 57 Sojková Barbora ŽS 00 3 ŠKPBA 119,1 122,0 241,1 80
2. 56 Dzurendová Katarína ŽS 00 3 UKBA 120,5 122,7 243,2 76
3. 55 Starzlová Petra SD 96 2 ŠKPBA 125,2 127,7 252,9 72
4. 60 Ďurecová Kristína ŽM 02 0 UKBA 126,2 127,3 253,5 68
5. 61 Ďurecová Mahuliena ŽM 02 0 UKBA 138,8 125,8 264,6 64
6. 62 Reháková Magda MD 97 0 ŠKPBA 138,4 149,7 288,1 60

58 Koyšová Barbora ŽS 00 3 ŠKPBA DNS
59 Nagyová Petra SD 96 3 ŠKPBA DNS

Por. Št.č. Priezvisko a meno
Vek 
kat. roč. VT TJ_klub

1.jazda 
čas

2.jazda 
čas Spolu Body

1. 6 Nevařil Matúš MD 97 3 ŠKPBA 127,8 128,3 256,1 80
2. 50 Krupa Felix ŽS 00 3 UKBA 129,8 136,9 266,7 76

Por. Št.č. Priezvisko a meno
Vek 
kat. roč. VT TJ_klub

1.jazda 
čas

2.jazda 
čas Spolu Body

1. 19 Červienka Kristián      
Vaňo Martin

ŽS  99    
99

KVSKV 135,5 135,2 270,7 80

Šprint 28.9.2013

Kategória K1 muži:

Kategória K1 ženy:

Kategória C1 :

Kategória C2 :



Por. Št.č. Priezvisko a meno
Vek 
kat. roč. VT TJ_klub

1.jazda 
čas

2.jazda 
čas Spolu

1. 13 Dzurenda Juraj ŽM 02 3 UKBA 123,9 123,0 246,9
2. 12 Buran Ilja ŽM 03 0 UKBA 125,6 121,8 247,4
3. 11 Petrovaj Matúš ŽM 02 0 UKBA 124,2 127,9 252,1
4. 67 Hebort Samuel ŽM 03 0 KVSKV 127,3 126,9 254,2
5. 66 Madaras Jakub ŽM 03 0 KVSKV 126,0 131,5 257,5
6. 14 Kubinec Filip ŽM 02 0 UKBA 134,8 138,6 273,4
7. 65 Eliáš Michal ŽM 03 0 KVSKV 139,6 500,0 639,6

Por. Št.č. Priezvisko a meno
Vek 
kat. roč. VT TJ_klub

1.jazda 
čas

2.jazda 
čas Spolu

1. 8 Osvald Richard ŽS 99 3 UKBA 115,3 115,3 230,6
2. 7 Pašek Matej ŽS 00 3 UKBA 116,0 116,2 232,2
3. 17 Vaňo Martin ŽS 99 3 KVSKV 120,5 125,3 245,8
4. 13 Dzurenda Juraj ŽM 02 3 UKBA 123,9 123,0 246,9
5. 12 Buran Ilja ŽM 03 0 UKBA 125,6 121,8 247,4
6. 11 Petrovaj Matúš ŽM 02 0 UKBA 124,2 127,9 252,1
7. 9 Wágner Roman ŽS 00 0 ŠKPBA 124,4 128,0 252,4
8. 64 Bogner Ľuboš ŽS 00 0 KVSKV 125,9 127,3 253,2
9. 19 Červienka Kristián ŽS 99 3 KVSKV 128,0 126,2 254,2

10. 67 Hebort Samuel ŽM 03 0 KVSKV 127,3 126,9 254,2
11. 66 Madaras Jakub ŽM 03 0 KVSKV 126,0 131,5 257,5
12. 63 Pavelka Jonáš ŽS 99 0 KVSKV 123,8 136,6 260,4
13. 29 Majláth Michal ŽS 00 0 KVSKV 128,0 133,5 261,5
14. 14 Kubinec Filip ŽM 02 0 UKBA 134,8 138,6 273,4
15. 65 Eliáš Michal ŽM 03 0 KVSKV 139,6 500,0 639,6

Por. Št.č. Priezvisko a meno
Vek 
kat. roč. VT TJ_klub

1.jazda 
čas

2.jazda 
čas Spolu

1. 60 Ďurecová Kristína ŽM 02 0 UKBA 126,2 127,3 253,5
2. 61 Ďurecová Mahuliena ŽM 02 0 UKBA 138,8 125,8 264,6

Por. Št.č. Priezvisko a meno
Vek 
kat. roč. VT TJ_klub

1.jazda 
čas

2.jazda 
čas Spolu

1. 57 Sojková Barbora ŽS 00 3 ŠKPBA 119,1 122,0 241,1
2. 56 Dzurendová Katarína ŽS 00 3 UKBA 120,5 122,7 243,2
3. 60 Ďurecová Kristína ŽM 02 0 UKBA 126,2 127,3 253,5
4. 61 Ďurecová Mahuliena ŽM 02 0 UKBA 138,8 125,8 264,6

Por. Št.č. Priezvisko a meno
Vek 
kat. roč. VT TJ_klub

1.jazda 
čas

2.jazda 
čas Spolu

1. 50 Krupa Felix ŽS 00 3 UKBA 129,8 136,9 266,7

Šprint 28.9.2013
Kategória K1 muži_MŽ:

Kategória K1 muži_SŽ:

Kategória K1 ženy_MŽ:

Kategória K1 ženy_SŽ:

Kategória C1_SŽ:



Por. Št.č. Priezvisko a meno
Vek 
kat. roč. VT TJ_klub

1.jazda 
čas

2.jazda 
čas Spolu

1. 19 Červienka Kristián      
Vaňo Martin

ŽS  99    
99

KVSKV 135,5 135,2 270,7

Kategória C2_ŽS :



Por. Št.č. Priezvisko a meno
Vek 
kat. roč. VT TJ_klub Čas Body

1. 4 Mikó Radoslav MD 98 3 UKBA 06:11,6 80
2. 5 Janata Martin 94 1 ŠKPBA 06:17,6 76
3. 1 Macúš Richard MD 97 2 ŽKVŽA 06:19,3 72
4. 7 Pašek Matej ŽS 00 3 UKBA 06:19,7 68
5. 2 Vajda Matej 90 0 ŠKPBA 06:27,4 64
6. 8 Osvald Richard ŽS 99 3 UKBA 06:52,8 60
7. 3 Kružliak Boris 84 0 UKBA 07:15,9 58
8. 17 Vaňo Martin ŽS 99 3 KVSKV 07:41,9 56
9. 19 Červienka Kristián ŽS 99 3 KVSKV 08:04,6 54

10. 13 Dzurenda Juraj ŽM 02 3 UKBA 08:27,3 52
11. 11 Petrovaj Matúš ŽM 02 0 UKBA 08:28,9 50
12. 29 Majláth Michal ŽS 00 0 KVSKV 08:29,8 48
13. 12 Buran Ilja ŽM 03 0 UKBA 08:48,8 47
14. 14 Kubinec Filip ŽM 02 0 UKBA 08:54,1 46
15. 64 Bogner Ľuboš ŽS 00 0 KVSKV 09:34,6 45
16. 63 Pavelka Jonáš ŽS 99 0 KVSKV 09:46,8 44
17. 67 Hebort Samuel ŽM 03 0 KVSKV 09:50,6 43
18. 65 Eliáš Michal ŽM 03 0 KVSKV 10:03,0 42
19. 66 Madaras Jakub ŽM 03 0 KVSKV 10:15,2 41

9 Wágner Roman ŽS 00 0 ŠKPBA DNS
10 Michaliga Filip ŽS 00 3 ŠKPBA DNS
15 Švorc Marek MD 98 3 KVSKV DNS
68 Jelašič Adam ŽS 00 0 KVSKV DNS

Por. Št.č. Priezvisko a meno
Vek 
kat. roč. VT TJ_klub Čas Body

1. 55 Starzlová Petra SD 96 2 ŠKPBA 07:31,3 80
2. 57 Sojková Barbora ŽS 00 3 ŠKPBA 07:34,1 76
3. 56 Dzurendová Katarína ŽS 00 3 UKBA 07:46,2 72
4. 60 Ďurecová Kristína ŽM 02 0 UKBA 08:55,9 68
5. 61 Ďurecová Mahuliena ŽM 02 0 UKBA 09:31,0 64

62 Reháková Magda MD 97 0 ŠKPBA DNS

Por. Št.č. Priezvisko a meno
Vek 
kat. roč. VT TJ_klub Čas Body

1. 50 Krupa Felix ŽS 00 3 UKBA 07:44,4 80
2. 6 Nevařil Matúš MD 97 3 ŠKPBA 08:18,6 76

Por. Št.č. Priezvisko a meno
Vek 
kat. roč. VT TJ_klub Čas Body

1. 19 Červienka Kristián      
Vaňo Martin

ŽS  99  
99

KVSKV 11:06,0 80

Zjazd 28.9.2013

Kategória K1 muži(žiaci):

Kategória K1 ženy:

Kategória C1 :

Kategória C2 :



Por. Št.č. Priezvisko a meno
Vek 
kat. roč. VT TJ_klub Čas

1. 13 Dzurenda Juraj ŽM 02 3 UKBA 08:27,3
2. 11 Petrovaj Matúš ŽM 02 0 UKBA 08:28,9
3. 12 Buran Ilja ŽM 03 0 UKBA 08:48,8
4. 14 Kubinec Filip ŽM 02 0 UKBA 08:54,1
5. 67 Hebort Samuel ŽM 03 0 KVSKV 09:50,6
6. 65 Eliáš Michal ŽM 03 0 KVSKV 10:03,0
7. 66 Madaras Jakub ŽM 03 0 KVSKV 10:15,2

Por. Št.č. Priezvisko a meno
Vek 
kat. roč. VT TJ_klub Čas

1. 7 Pašek Matej ŽS 00 3 UKBA 06:19,7
2. 8 Osvald Richard ŽS 99 3 UKBA 06:52,8
3. 17 Vaňo Martin ŽS 99 3 KVSKV 07:41,9
4. 19 Červienka Kristián ŽS 99 3 KVSKV 08:04,6
5. 13 Dzurenda Juraj ŽM 02 3 UKBA 08:27,3
6. 11 Petrovaj Matúš ŽM 02 0 UKBA 08:28,9
7. 29 Majláth Michal ŽS 00 0 KVSKV 08:29,8
8. 12 Buran Ilja ŽM 03 0 UKBA 08:48,8
9. 14 Kubinec Filip ŽM 02 0 UKBA 08:54,1

10. 64 Bogner Ľuboš ŽS 00 0 KVSKV 09:34,6
11. 63 Pavelka Jonáš ŽS 99 0 KVSKV 09:46,8
12. 67 Hebort Samuel ŽM 03 0 KVSKV 09:50,6
13. 65 Eliáš Michal ŽM 03 0 KVSKV 10:03,0
14. 66 Madaras Jakub ŽM 03 0 KVSKV 10:15,2

Por. Št.č. Priezvisko a meno
Vek 
kat. roč. VT TJ_klub Čas

1. 57 Sojková Barbora ŽS 00 3 ŠKPBA 07:34,1
2. 56 Dzurendová Katarína ŽS 00 3 UKBA 07:46,2
3. 60 Ďurecová Kristína ŽM 02 0 UKBA 08:55,9
4. 61 Ďurecová Mahuliena ŽM 02 0 UKBA 09:31,0

Por. Št.č. Priezvisko a meno
Vek 
kat. roč. VT TJ_klub Čas

1. 60 Ďurecová Kristína ŽM 02 0 UKBA 08:55,9
2. 61 Ďurecová Mahuliena ŽM 02 0 UKBA 09:31,0

Por. Št.č. Priezvisko a meno
Vek 
kat. roč. VT TJ_klub Čas

1. 50 Krupa Felix ŽS 00 3 UKBA 07:44,4

Zjazd 28.9.2013

Kategória K1 muži_MŽ:

Kategória K1 muži_SŽ:

Kategória K1 ženy_SŽ:

Kategória K1 ženy_MŽ:

Kategória C1_SŽ :



Por. Št.č. Priezvisko a meno
Vek 
kat. roč. VT TJ_klub Čas

1. 19 Červienka Kristián      
Vaňo Martin

ŽS  99  
99

KVSKV 11:06,0

Kategória C2_SŽ :


